PAGE
2

Администрация Первомайского района

636930, Томская область, Первомайский район,

с. Первомайское, ул. Ленинская, 38,тел. 2-22-54, факс 2-19-46

ИНН 7012000657

_____________________________________________________________________________

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

10.04.2015                                                                                                        № 73
	О внесении изменения в Постановление  Администрации Первомайского района от 27.12.2013 №295 «Об утверждении муниципальной целевой программы «Обеспечение жильем молодых семей на территории Первомайского района» на 2014 -2015 года»

      В соответствии со статьёй 179 Бюджетного Кодекса Российской Федерации, в целях приведения в соответствие с требованиями действующего законодательства,

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1.Внести изменения в Постановление Администрации Первомайского района от 27.12.2013 №295 «Об утверждении муниципальной целевой программы «Обеспечение жильем молодых семей на территории Первомайского района на 2014 – 2015 года»:

- пункт 6 изложить в следующей редакции:

«Программа предусматривает финансирование из  бюджета муниципального образования «Первомайский район».

                                                                                                               тыс.руб.

	Источники финансирования
	2014
	2015
	Итого:

	Средства   бюджета муниципального образования «Первомайский район»
	340,725
	245,400
	586,125

2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Заветы Ильича» и разместить на официальном сайте Первомайского района.

3. Настоящее постановление вступает в силу с момента его опубликования.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы Первомайского района по строительству, ЖКХ, дорожному комплексу, ГО И ЧС Горового С.А.

И.о.Главы Первомайского района                                             И.И.Сиберт
С.А.Мазаник

2 24 52